Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПГТ. ИЛЬСКОГО
(ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

« 01 » сентября 2023 г. № 199

Об организации индивидуального обучения на дому
учащихся 1-10 классов

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, на основании
решений врачебной комиссии ГБУЗ МО СР «Северская ЦРБ» об определении
индивидуальной формы обучения на дому учащимся школы-интерната,
приказываю:

1. Кравченко Марину Алексеевну, учителя, протарифицировать учителем
индивидуального обучения на дому с 01.09.2023г.:

Тупота Михаила - ученика 8 класса - 10 часов

2. Замдиректора по УКР Жаворонок Юлии Сергеевна ознакомить
вышеперечисленных педагогов с данным приказом.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замдиректора
по УКР Жаворонок Юлию Сергеевну.

Директор школы

Ту пота Михаил

ЖУРНАЛ
учета внеурочной деятельности,

факультативных, индивидуальных

государственного казенного
общеобразовательного учреждения

Краснодарского края
специальной (коррекционной)

школы - интерната пгт Ильского

на 2023 -2024 учебный год

20 / сА/ учебный год

Название курса

№ Месяц,

п/п Фамилия, число
имя обучающегося г /Z !9 /9 Л 9? 9 Т7 to /9 V оХ/

1 z: jjA УQ /х«_л_4_/ 9 9 ■i 9 О 9 9 9 9 9 9 9 3 J
2

У’ ...... .... . -

3 ■

4

5

6

7

8 3?.

9

10

11

12
. ...

/г< а с 9/9
13 9 Л 9с> ? /4 /4 &

9/
14 3 9 J 9 9 9 9 9 3 9 9

15
С/ .... ..... .

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 1
26 № (£ПЬНО fe
27 ff' ТЗ$*Ч\

н J*-£~-
ки 23480

ОД v%^
ад

*4.
й

28 п‘
s&co г ; °Ъ

о

$$ ?■

29 v> .■Л-’ЙR/
5 Sr X
* ъ /
?/

30
\ «1 'оипма

а>
XU°2F

/

20

туz / г
Фамилия, имя, отчество

Число -
и месяц Тема занятия - Заметки учителя

<-Р ’х2-ж-*_л_г_-^_ № ^77£L.^c__j2_jP...^№7
U-^-О^еТУ <С„О-«3 ,

•■ - • <' , T\ZX -.v- ’V i ■

7а,,7Г

7А.СА.е_^А..У < ‘—«-Г-л_д_/ Л-<_£?
4/JljZz.z.Zzz’ <14 .

№. ^9 cU-UtS & •г^-еЛ&г ^Тплааа^.. u-<A-la/

7-7
«z.z_»-£_ <Z*-*-aeA-4/' У-' У/З?

%Х-У2.е.г.С> <Z Сё-РЛ-А-ТТ].- •

dZJ>. £>£
/7 г — 7/ /? л

d.a^^oT У /A/ZA-&J , 0 и л
у eo&3Zs,<а , „ 7 —-

‘П <-C-CyJ-T- /’ <fb Л —
^X2-^2-^£j_«__Z3 77£ №- г. £y .</ /> <r._ f~) /к&/Л fL.^.Jf

жк ^3
^7/-' / г/У 7 ^>' ту 1 ■
7AJ2A-АлУТ&УЯ gj?^, (1 7№*7P- Л- s'
'е^уу^г^ААА l.j <У-№.у/

6> 3. А£> Q— A-o

УаА:<7, ?■ A -1/JaaA- А.&АъУ ■

от №
Пу,. - -j 7

>T> /'Че РЛ> / .' Г У ,

№ 7е> сТП' УАУ yAyU//■ e d .-/7 (7 .

/Л. т&
{/7УА~&У> uJ>Aj. x.x. C £ : r /г z <?■■'<• z /.

e e At: t-.s

/7- <7с>

/ТУ а №№№. >- '■ : -■ ’" ■''V- "••'■•."■

у7ч\ Л-А

. АО
<Р<7 7/

/y^T- lAi7^Ae^fj t!Q (у 7 d-AA У' !■' 7

yZzU-A-^j_zJ-M^ Л-аЬ-4 J-2.CuZ^ / ' ' у- " Q
-Л-----------  - ---- ------------------------ 1----

Р9. 7/ 7^Пва-Ла а Са.£. 7 ,

U/. 7/
“ ‘ _ . Z~ X

Z^Z’-ZO^.^/? f x У / ZL/ 2-.й й- ^Пуу№-У(7 <?--A-«2 i—”-/

/£. /7 *^Г^<:АА^/г.1£:бл.£7У!_ С/ ^Ba-aa_<,.j_sA-& ZA-A-tAA-/,

М. А/
77 a..? c.4SSy£.i4.j_po_g_ c../" У’ааааа-У. 0и>лА@л'г —

A. УУ’» 7

d S А/' ^7-J~^AAl-UA i.Q. cd p7/’

^jaaaja.jA- JT-e^s.AjA 1а-^а>У £уТ§У £<>-^~.

7‘ЛтУ . A ,7 С А ^2а,.л 7А-1'7'■ ' ■

&У 4/
ТУ, z ^j2>A~7^a ct A . ■ , a. -yf A.-'.:.»,.:-
?UA..^,q У-7 ^^7/'/< '2.^~>~‘^« a~ £>
У7а>а '.A..^y£-&cU-A ^L-bA-C..- hA < У• . C . A

^у7/с/
-йл®м‘4а- ’

ЖУЖ№Я»ИА
4/. /У J.l' rr >/f7 <!>7aa <5 c/7 ^^zxJ<^a jT<S£ , >Z^==^W>ШК0ЛЬ|

/ж н.и/wWa
№. /<£ 7 Атул- j—^.t-c 1 лалУ.

?й/%жо °-й .- ' 4л<^ -гч §|s 5^ » ■■ ■

пи
/^—---- —— ft

~7yrs a a •"■ X о^7&>,г^- <(а-А~ ------- _, __ 7
U7. П7

.................................... ■/ /
7a < . Jt «. a « о ^y7.~r / УУ^АуА^

21

Название курса

Месяц,

п/п Ч/<АМИДИЯ, ЧИСЛО '

имя обучающегося " ~ £ // 3 // а /<р 1Ь 7 г /3 1Г <&>
1 J 4 4 Ll 7 7 7 5 3 Lf

2
1/

3

4

5

б

7

8

9

10

И

12
А /г. V <77

13 г7 Л/ IQ 7/ <£ 7 $
// 4

14 7 7 7 4 7 7 V 7 3 7 7 3
15

~\Г~

16

17

18

19

20

21

22

23 ■

24

25

26 !Ш*Я?в

27 /> ot.?kic ”о<°
ВАТЕЯЬ
(ГКОУ

**7,г^.. ши
Ь2

ИЯ
ш

в
:тор

ш
ш

к
кол >1

28 fn° i
jF 7/
Г кА
5А

>;Хг

3s
Z7 ж?41 »0Д ИН 1

29
UJ S

Я Ь X i<-> 5 ® S ей
4* г

ш i
X о
4V-,

t
% >' ; '

<■:'■■
йх po.fr

30
'<А >

•ж *

►

«г нн*

Г£ О7/ ?/

22

po.fr

Число
и месяц

Фамилия, имя, отчество

Тема.'занятия Заметки учителя

УЗ. /<£ < -Ч ОЧ S\

(ЗУ. /сУ

ОУ £Ч

ZZ
zZ л/ 5

гъ, О Л

(S3.

/3. о^

/3 &3

<£&>, £>с2

с&Э. чч

2 о о2

£>3 ОЗ

/У 03

/3 с> 3

/3. 03

33. 03

/‘'ЪЛЛ С^-х4
<^г-Э oJi Уч'^'У' МХЛ^СЪСА

- ч> х/се/

д^х55<з«?

^зЗЗЗЗУЗО

£УУ>, &~у>

<03. Оч

Z/. гО-у<т£

ЗУ оу УУ^уЗ--"

^Я. НАУ^^

oio2,2.^dX О J

23

Название курса

№ Месяц,
Фамилия, _число

имя обучающегося ,п/п
7

7 7/ 7/ $ ч
1 /

7 4 L! £

2 77 "

3 --

4

5 ч
6

—
7

8 7;

9

10

11

12

13

14

15
...

16

17

18

19
г

20

21

22

23
г

24

25

26
— ■

йЯ1®®НАУ

27 Xеf вМель нос у9л
<К ^0

*оЛ-%

Ч>

28 0 £ 7у
to

Уч '<>.
*а *

« О?\ *

29
> 3 <
j о £,
о

f *i c7l :oj
о-
wf

■|в
fnp

•PH
III

А
Ж

30 ь
jw^ Вс

7 Л
-
чТ од ИЮ L

Число
и месяц

Фамилия, имя, отчество

/л/, &г

Тема занятия Заметки учителя

A -£p/ <^4-z-^g-e ^> д о,, „ f z,
Cpj, 0_сЛ <—

-<_Д_

j->—<- ■' > Х>,
Lte^_ £-^/7

^~-

г

25